BREVIER. (Recto) ›*Gertrudis virginis*‹ . . . ›*In natali beatissimi patris nostri Benedicti abbatis ad vs. an. super psalmos*‹ . . . (Verso) AH 51, Nr. 116, Strophen 3–5.

FRAGM. VAR. 283

Papier · 1 Doppelbl. · 31×22 · 15. Jh., 4. Viertel · Wasserzeichen: Ochsenkopf, Typ Piccard, WZK, Nr. 66104 (1490) · Schriftraum 26×16 · 2 Spalten · 51–53 Zeilen · Bastarda, Schlaufen nicht fest (Semihybrida currens) · rubriziert.

1^{ra}–2^{ra} DE INVENTIONE CORPORIS SANCTAE KATHARINAE MARTYRIS. *Invencionem corporis gloriosissimi invictissime virginis et martiris sancte Katarine quod superni patris providencia angelorum . . . Elapso igitur ab eius passione tempore centum triginta trium et dimidij annorum . . . – . . . Eius invencionis festum primo celebratum est anno domini M^o lxxx^o in medio maij. – 2^{tb}–^{vb} leer.*

FRAGM. VAR. 284

Pergament · 1 Bl. · 31×21 · 15./16. Jh. · Schriftraum 24,5×17,5 · 2 Spalten · 42 Zeilen · Bastarda fere cursiva (Cursiva currens) · 2zeilige rote G-Initiale.

PASSIO ET TRANSLATIO [ADALARII ET] EOBANI. *De sancto Eobano confessore et martyris. Gregorius papa secundus ex decreto spiritus sancti misit Bonifacium predicatorem eximium Eobanum . . . (1^{rb}) . . . dies translacionum Eobanj et Adlarij infra muros ciuitatis annis singulis celebriter agerent et deuote (soweit BHL, Nov. Suppl., Nr. 27b). Igitur cum omnium sanctorum martirum natalem deuotissime celebrare debeamus . . . – . . . In nullo enim ab ipsis separari poterimus si sociemus illis tam religione(!) quam corpore quod ipse prestare dignemur . . .* Verso^b leer.

FRAGM. VAR. 285

Pergament · 2 Bl. · 30,5×20,5 · 13. Jh., Anfang · Schriftraumbreite 19 · 2 Spalten · 40/41 erhaltene Zeilen · gotische Minuskel · rubriziert; 1zeilige rote Initialen; 2^{vb} 25zeilige Rankeninitiale P in Blau, Rot und Grün · 1856 erworben (acc. ms. 4286).

1^{ra-vb} VITA SANCTI SIMEONIS STYLITAE. || *Et ille: Quid est inquit . . . – . . . super unum pedem in columpna* ||. – Druck: AASS, Jan. I, S. 269 § 2, Zeile 7, bis S. 270, § 12, Zeile 6.

2^{ra-vb} VITA SANCTI MAURI ABBATIS GLANNAFOLIENSIS. || *bona que inspirare . . . (2^{va}) . . . »Explicit prologus incipit uita beatissimi [M]auri monachi et abbatis . . . (2^{vb}) Postquam diuinitas dei et saluatoris nostri . . . recordatione simul et ueterum [. . .]* ||. – AASS, Jan. II, S. 321 § 2, Zeile 9, bis S. 322 § [7], Zeile 23. – BHL, Nr. 5773.

FRAGM. VAR. 286

Pergament · 1 Bl. · 32×22 · 10./11. Jh. · recto oben rechts eine spätere Folierung (14. Jh.?): 4[?] · Schriftraum 28×17 · 2 Spalten · 40 Zeilen · karolingische Minuskel · 1855 aus dem Fürstlich Arenbergschen Archiv erworben (acc. ms. 4177).